[image: image1.jpg]

ГЛАВА вятскополянскОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.12.2022

	№
	15

	г. Вятские Поляны

О внесении изменений в перечень органов местного самоуправления Вятскополянского района и подведомственных им муниципальных учреждений, освобожденных от обязанности создания и ведения официальных аккаунтов в социальных сетях «ВКонтакте», «Одноклассники» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», утвержденный постановлением главы Вятскополянского района от 28.03.2022 № 02 «Об официальных аккаунтах органов местного самоуправления Вятскополянского района и подведомственных им муниципальных учреждений»
В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в перечень органов местного самоуправления Вятскополянского района и подведомственных им муниципальных учреждений, освобожденных от обязанности создания и ведения официальных аккаунтов в социальных сетях «ВКонтакте», «Одноклассники» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», утвержденный постановлением главы Вятскополянского района от 28.03.2022 № 02 «Об официальных аккаунтах органов местного самоуправления Вятскополянского района и подведомственных им муниципальных учреждений» (в редакции от 14.11.2022 № 09, от 17.11.2022 № 10, от 12.12.2022 № 13),  утвердив его в новой редакции. Прилагается.
Глава
Вятскополянского района           В.В. Пелевина
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением

главы Вятскополянского района

от _____________№ _______
Перечень органов местного самоуправления Вятскополянского района и подведомственных  им муниципальных учреждений, освобожденных от обязанности создания и ведения официальных аккаунтов в социальных сетях «ВКонтакте», «Одноклассники»

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	№

п/п
	Наименование органов местного самоуправления Вятскополянского района и подведомственных  им муниципальных учреждений

	1
	Муниципальное казенное учреждение "Служба хозяйственного обеспечения администрации района"

	2
	Муниципальное казенное учреждение "Муниципальный архив Вятскополянского района"

	3
	Муниципальное учреждение контрольно-счетная комиссия муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области

	4
	Управление финансов администрации Вятскополянского района Кировской области

	5
	 Управление земельно-имущественных отношений администрации Вятскополянского района

	6
	 Муниципальное казенное предприятие "Коммунальные системы" Вятскополянского района Кировской области